
SMOŁDZINO, 1 maja 2017

IV Dycha po Piachu

Arkusz dekoracji 

Klasyfikacja OPEN

10 km 17-05-01 11:03

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj WynikKat Strata

Place Bib Competitor Birth Country-Club-City TimeCat Gap

Punkty

Points

1 87   HERMAN Arkadiusz 1973 0:43:56Słupsk M35

2 54   BIAŁAS Arkadiusz 1975 0:45:46Stopa M35

3 66   PAPROCKI Maciej 2001 0:46:37Gdańsk M16

4 84   WNUK Stanisław 1962 0:47:22Maratończyk Wielki Klincz M55

5 37   ROGOZA Mateusz 1991 0:47:43Night Runners Słupsk M25

6 89   OLESZEK Jerzy 1971 0:47:45Grzeska Ustka Igmar Team M45

7 49   GORCZYŃSKI Sebastian 1982 0:48:40W.p.k. Słoń Team Ustka M35

8 80   KOWAL Zbigniew 1977 0:48:54STOPA SŁUPSK M35

9 32   KOSICKI Tomasz 1979 0:49:37Stopa Słupsk M35

10 34   GUTAROWICZ Robert 1991 0:49:44Smołdziński Las M25

Klasyfikacja Kobiet

72 KUKLIŃSKA-NURKOWSKA Lucyna 1973 K35 Lks Jantar Ustka 0:50:311

74 MIERZLIKIN Natalia 1989 K25 Słupsk 0:51:422

71 KOTUŁA-GIBAS Dominika 1983 K25 Blue Media Team 0:54:523

77 JARZEWICZ KOWALSKA Sylwia 1975 K35 Stojcino 0:56:584

83 MIZERA Agnieszka 1969 K45 Byledobiec Anin 1:00:125

79 KOWAL Wiktoria 2001 K16 STOPA SŁUPSK 1:01:216

56 BAJC Dorota 1974 K35 Smołdzino 1:01:327

81 PIECH Kamila 1994 K16 Smołdzino 1:01:558

64 PAPROCKA Anna 1974 K35 Gdańsk 1:02:059

2 BUDZAJ Magdalena 1977 K35 Neptunet 1:02:0610

20 MAZURKIEWICZ Monika 1987 K25 Warszawa 1:04:5711

46 MARKOWSKA Maja 1993 K16 Osielsko 1:05:0112

43 MARCZAK Małgorzata 1960 K55 Żelkowo 1:05:1013

9 POLACKA Jadwiga 1973 K35 Biegaj Z Dębami 1:06:0814

60 RZYMSKA Sylwia 1978 K35 Biegampłock Team 1:07:0815

18 LANGE Renata 1972 K45 Słupsk 1:08:3116

30 SZPILAREWICZ Ola 1987 K25 Stojcino 1:08:5917

90 SAŁAJ Angelika 1987 K25 Kobylnica 1:09:5818

39 PRZYSIECKA Anna 1980 K35 Gardna Wielka 1:15:0419

13 CZAJKOWSKA Karolina 1993 K16 Biegaj Z Dębami 1:17:3120

31 PAPIERKIEWICZ Paulina 1989 K25 Słupsk 1:17:5521

14 MARKOWSKA-BAUMGART Aneta 1960 K55 Biegaj Z Dębami 1:19:2222

8 WIELGUS Aleksandra 1983 K25 M&w Transposrt Spedycja 1:19:4523

10 POKORSKA Witosława 1976 K35 Objazda 1:20:4124

63 WALACH Agnieszka 1972 K45 Żelazo 1:24:2325

62 WALACH Paulina 1997 K16 Żelazo 1:24:2526

Klasyfikacja mężczyzn

87 HERMAN Arkadiusz 1973 M35 Słupsk 0:43:561

54 BIAŁAS Arkadiusz 1975 M35 Stopa 0:45:462

66 PAPROCKI Maciej 2001 M16 Gdańsk 0:46:373

84 WNUK Stanisław 1962 M55 Maratończyk Wielki Klincz 0:47:224

37 ROGOZA Mateusz 1991 M25 Night Runners Słupsk 0:47:435

89 OLESZEK Jerzy 1971 M45 Grzeska Ustka Igmar Team 0:47:456

49 GORCZYŃSKI Sebastian 1982 M35 W.p.k. Słoń Team Ustka 0:48:407

80 KOWAL Zbigniew 1977 M35 STOPA SŁUPSK 0:48:548

32 KOSICKI Tomasz 1979 M35 Stopa Słupsk 0:49:379

34 GUTAROWICZ Robert 1991 M25 Smołdziński Las 0:49:4410

68 SADOWSKI Paweł 1979 M35 Stopa Słupsk 0:49:5111

22 MODZELEWSKI Krzysztof 1966 M45 42.195 Wejherowo 0:49:5512

48 DUDA Grzegorz 1979 M35 Bukówka 0:50:0713



Arkusz dekoracji 
73 MAZUREK Sebastian 1974 M35 Szczypkowice 0:50:0714

24 JAWORSKI Krzysztof 1985 M25 Słupsk 0:50:1215

36 DĘGA Ryszard 1955 M55 Tupot Ustka 0:50:1416

92 RODZIOCH Daniel 1988 M25 warszawa 0:51:0017

86 WELAND Rafał 1977 M35 0:52:0818

42 STRZELECKI Zbigniew 1956 M55 Korzybskie Rekiny 0:53:2019

33 MALICKI Grzegorz 1970 M45 Kb Pasat 0:54:0720

67 PAPROCKI Adam 2000 M16 Gdańsk 0:54:2321

17 KAMIŃSKI Marek 1986 M25 Edc Runners 0:55:0622

82 PAWLEWSKI Igor 1990 M25 Luboń 0:55:1023

5 BAUMGART Jacek 1962 M55 Biegaj Z Dębami 0:55:2824

12 MAZUR Jakub 1999 M16 Biegaj Z Dębami 0:55:2925

26 GROCHOWSKI Henryk 1968 M45 Groszki 0:57:2526

53 KUŹMIŃSKI Andrzej 1953 M55 Lkb Im. Braci Petk Lębork 0:57:3627

6 HELICKI Andrzej 1964 M45 Ostrów Wielkopolski 0:59:0928

76 KOTUŁA Andrzej 1956 M55 Szczenurze Team 1:00:2929

29 STAWICKI Zbigniew 1971 M45 Biegampłock Team 1:00:3130

75 MALEK Andrzej 1951 M65+ Pozytywna Endorfina 1:00:4331

55 TONDER Mateusz 1986 M25 Bydgoszcz 1:02:0732

59 WOJTYCKI Grzegorz 1971 M45 Biegampłock Team 1:07:0833

35 KORZENIOWSKI Przemek 1987 M25 Wypad Na Miasto 1:08:0134

21 PISZCZALSKI Wiesław 1948 M65+ Smołdzino 1:08:1635

19 CHAMERA Krzysztof 1972 M45 Bmg 1:09:5036

11 MAZUR Krzysztof 1959 M55 Biegaj Z Dębami 1:10:1337

61 WALACH Arkadiusz 1969 M45 Żelazo 1:16:4838

Kategorie wiekowe

Kategoria: K16

 79  KOWAL Wiktoria 2001 STOPA SŁUPSK (POL) 1:01:211 01:01:21

 81  PIECH Kamila 1994 Smołdzino (POL) 1:01:552 01:01:55

 46  MARKOWSKA Maja 1993 Osielsko (POL) 1:05:013 01:05:01

 13  CZAJKOWSKA Karolina 1993 Biegaj Z Dębami (POL) 1:17:314 01:17:31

 62  WALACH Paulina 1997 Żelazo (POL) 1:24:255 01:24:25

Kategoria: K25

 74  MIERZLIKIN Natalia 1989 Słupsk (POL) 0:51:421 00:51:42

 71  KOTUŁA-GIBAS Dominika 1983 Blue Media Team (POL) 0:54:522 00:54:52

 20  MAZURKIEWICZ Monika 1987 Warszawa (POL) 1:04:573 01:04:57

 30  SZPILAREWICZ Ola 1987 Stojcino (POL) 1:08:594 01:08:59

 90  SAŁAJ Angelika 1987 Kobylnica (POL) 1:09:585 01:09:58

 31  PAPIERKIEWICZ Paulina 1989 Słupsk (POL) 1:17:556 01:17:55

 8  WIELGUS Aleksandra 1983 M&w Transposrt Spedycja (POL) 1:19:457 01:19:45

Kategoria: K35

 72  KUKLIŃSKA-NURKOWSKA Lucyna 1973 Lks Jantar Ustka (POL) 0:50:311 00:50:31

 77  JARZEWICZ KOWALSKA Sylwia 1975 Stojcino (POL) 0:56:582 00:56:58

 56  BAJC Dorota 1974 Smołdzino (POL) 1:01:323 01:01:32

 64  PAPROCKA Anna 1974 Gdańsk (POL) 1:02:054 01:02:05

 2  BUDZAJ Magdalena 1977 Neptunet (POL) 1:02:065 01:02:06

 9  POLACKA Jadwiga 1973 Biegaj Z Dębami (POL) 1:06:086 01:06:08

 60  RZYMSKA Sylwia 1978 Biegampłock Team (POL) 1:07:087 01:07:08

 39  PRZYSIECKA Anna 1980 Gardna Wielka (POL) 1:15:048 01:15:04

 10  POKORSKA Witosława 1976 Objazda (POL) 1:20:419 01:20:41

Kategoria: K45

 83  MIZERA Agnieszka 1969 Byledobiec Anin (POL) 1:00:121 01:00:12

 18  LANGE Renata 1972 Słupsk (POL) 1:08:312 01:08:31

 63  WALACH Agnieszka 1972 Żelazo (POL) 1:24:233 01:24:23

Kategoria: K55

 43  MARCZAK Małgorzata 1960 Żelkowo (POL) 1:05:101 01:05:10

 14  MARKOWSKA-BAUMGART Aneta 1960 Biegaj Z Dębami (POL) 1:19:222 01:19:22



Arkusz dekoracji 

Kategoria: M16

 66  PAPROCKI Maciej 2001 Gdańsk (POL) 0:46:371 00:46:37

 67  PAPROCKI Adam 2000 Gdańsk (POL) 0:54:232 00:54:23

 12  MAZUR Jakub 1999 Biegaj Z Dębami (POL) 0:55:293 00:55:29

Kategoria: M25

 37  ROGOZA Mateusz 1991 Night Runners Słupsk (POL) 0:47:431 00:47:43

 34  GUTAROWICZ Robert 1991 Smołdziński Las (POL) 0:49:442 00:49:44

 24  JAWORSKI Krzysztof 1985 Słupsk (POL) 0:50:123 00:50:12

 92  RODZIOCH Daniel 1988 warszawa (POL) 0:51:004 00:51:00

 17  KAMIŃSKI Marek 1986 Edc Runners (POL) 0:55:065 00:55:06

 82  PAWLEWSKI Igor 1990 Luboń (POL) 0:55:106 00:55:10

 55  TONDER Mateusz 1986 Bydgoszcz (POL) 1:02:077 01:02:07

 35  KORZENIOWSKI Przemek 1987 Wypad Na Miasto (POL) 1:08:018 01:08:01

Kategoria: M35

 87  HERMAN Arkadiusz 1973 Słupsk (POL) 0:43:561 00:43:56

 54  BIAŁAS Arkadiusz 1975 Stopa (POL) 0:45:462 00:45:46

 49  GORCZYŃSKI Sebastian 1982 W.p.k. Słoń Team Ustka (POL) 0:48:403 00:48:40

 80  KOWAL Zbigniew 1977 STOPA SŁUPSK (POL) 0:48:544 00:48:54

 32  KOSICKI Tomasz 1979 Stopa Słupsk (POL) 0:49:375 00:49:37

 68  SADOWSKI Paweł 1979 Stopa Słupsk (POL) 0:49:516 00:49:51

 48  DUDA Grzegorz 1979 Bukówka (POL) 0:50:077 00:50:07

 73  MAZUREK Sebastian 1974 Szczypkowice (POL) 0:50:078 00:50:07

 86  WELAND Rafał 1977  (POL) 0:52:089 00:52:08

 3  BUDZAJ Robert 1975 Neptunet Team (POL) 0:53:5410 00:53:54

Kategoria: M45

 89  OLESZEK Jerzy 1971 Grzeska Ustka Igmar Team (POL) 0:47:451 00:47:45

 22  MODZELEWSKI Krzysztof 1966 42.195 Wejherowo (POL) 0:49:552 00:49:55

 33  MALICKI Grzegorz 1970 Kb Pasat (POL) 0:54:073 00:54:07

 26  GROCHOWSKI Henryk 1968 Groszki (POL) 0:57:254 00:57:25

 6  HELICKI Andrzej 1964 Ostrów Wielkopolski (POL) 0:59:095 00:59:09

 29  STAWICKI Zbigniew 1971 Biegampłock Team (POL) 1:00:316 01:00:31

 59  WOJTYCKI Grzegorz 1971 Biegampłock Team (POL) 1:07:087 01:07:08

 19  CHAMERA Krzysztof 1972 Bmg (POL) 1:09:508 01:09:50

 61  WALACH Arkadiusz 1969 Żelazo (POL) 1:16:489 01:16:48

 1  STAWICKI Marek 1970 Osp Smołdzino (POL) 1:16:4810 01:16:48

Kategoria: M55

 84  WNUK Stanisław 1962 Maratończyk Wielki Klincz (POL) 0:47:221 00:47:22

 36  DĘGA Ryszard 1955 Tupot Ustka (POL) 0:50:142 00:50:14

 42  STRZELECKI Zbigniew 1956 Korzybskie Rekiny (POL) 0:53:203 00:53:20

 5  BAUMGART Jacek 1962 Biegaj Z Dębami (POL) 0:55:284 00:55:28

 53  KUŹMIŃSKI Andrzej 1953 Lkb Im. Braci Petk Lębork (POL) 0:57:365 00:57:36

 76  KOTUŁA Andrzej 1956 Szczenurze Team (POL) 1:00:296 01:00:29

 11  MAZUR Krzysztof 1959 Biegaj Z Dębami (POL) 1:10:137 01:10:13

Kategoria: M65+

 75  MALEK Andrzej 1951 Pozytywna Endorfina (POL) 1:00:431 01:00:43

 21  PISZCZALSKI Wiesław 1948 Smołdzino (POL) 1:08:162 01:08:16



Klasyfikacje dodatkowe

10 km

SMOŁDZINO, 1 maja 2017

IV Dycha po Piachu

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Kat. Kraj-Klub-Miasto Czas brutto

S-Najlepszy mieszkaniec/mieszkanka gminy Smołdzino

KOBIETY

1 77  JARZEWICZ KOWALSKA Sylwia 1975 K35 Stojcino 0:56:58

2 56  BAJC Dorota 1974 K35 Smołdzino 1:01:32

3 81  PIECH Kamila 1994 K16 Smołdzino 1:01:55

4 30  SZPILAREWICZ Ola 1987 K25 Stojcino 1:08:59

5 39  PRZYSIECKA Anna 1980 K35 Gardna Wielka 1:15:04

6 63  WALACH Agnieszka 1972 K45 Żelazo 1:24:23

7 62  WALACH Paulina 1997 K16 Żelazo 1:24:25

MĘŻCZYŹNI

1 57  SOBCZYŃSKI Maciej 1981 M35 Smołdzino 0:56:56

2 21  PISZCZALSKI Wiesław 1948 M65+ Smołdzino 1:08:16
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Klasyfikacje dodatkowe

10 km

SMOŁDZINO, 1 maja 2017

IV Dycha po Piachu

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik

Najlepszy strażak ochotnik powiatu słupskiego

MĘŻCZYŹNI

1 58  KORDYJAK Patryk 1979 M35 Osp Gardna Wlk. 1:08:58

2 61  WALACH Arkadiusz 1969 M45 Żelazo 1:16:48

3 1  STAWICKI Marek 1970 M45 Osp Smołdzino 1:16:48
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